
Oroszlány Város Önkormányzata  

Képviselő-testületének 

               Humán Bizottsága 

 

2/2023. HB 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 

 

Készült:  A Humán Bizottság 2023. február 16-ai, munkaterv szerinti, nyílt 

üléséről 

 

Az ülés helye: Kölcsey Ferenc Művelődési Központ és Könyvtár Oroszlány  

I. emelet 112. terem 

 

Jelen voltak: Székely Antal elnök, Hermann Istvánné, Jugovics Józsefné,  

Papp Péter Attila és Péter Dániel bizottsági tagok 

  

Távol voltak: Jónás Róbert és Vargáné Vojnár Katalin bizottsági tagok 

 

Meghívottak: a mellékelt jelenléti ív szerint 

 

 

Székely Antal elnök köszöntötte a jelenlévőket és a bizottság ülését 15 órakor megnyitotta. 

Megállapította, hogy a bizottság határozatképes, mert a 7 fő bizottsági tagból 5 fő jelen volt. Javasolta, 

hogy a meghívóban kiküldött napirendi pontokat tárgyalják, a testületi előterjesztések közül pedig 

csak a bizottság hatáskörébe tartozókat. 

 

Miután más javaslat nem volt, kérte szavazzanak a napirendről.  

 

A bizottság nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta a 

napirendet és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

21/2023. (II. 16.) határozata 

a napirendről 
 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága a 2023. február 16-ai, 

munkaterv szerinti ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja: 

Nyílt ülés 

1. A Képviselő-testület 2023. február 23-ai nyílt ülése előterjesztéseinek megvitatása 

- Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

- A Kölcsey Ferenc Művelődési Központ és Könyvtár Oroszlány beszámolója a 2022. évi 

tevékenységéről 

- Oroszlány Város Óvodái továbbképzési terve 

- A 2022. évi költségvetés - 3/2022. (II.15.) önkormányzati rendelet – módosítása 

- Hulladékkezelési többletszolgáltatásokkal kapcsolatos döntések 

2. Egyebek 

Zárt ülés: 

3. Egyedi szociális kérelmek elbírálása 

 

Felelős: Székely Antal elnök  
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1. NAPIRENDI PONT: A Képviselő-testület 2023. február 23-ai nyílt ülése 

előterjesztéseinek megvitatása 

 

Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért Székely Antal elnök kérte szavazzanak az 

előterjesztés támogatásáról. 

 

A bizottság nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta az 

előterjesztést és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

22/2023. (II. 16.) határozata 

 a „Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek a „Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott 

döntésekről, jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról” című előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök  

 

A Kölcsey Ferenc Művelődési Központ és Könyvtár Oroszlány beszámolója a 2022. évi 

tevékenységéről 

 

Takács Tímea igazgató elmondta, igyekezett összefoglalni a tavalyi évben történteket, többek között 

a könyvtár felújítását, és lift beszerelését, valamint megköszönte a Humán Bizottság támogatását. 

 

Székely Antal elnök gratulált, elmondta, jól működik a művelődési ház. 

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért kérte szavazzanak az előterjesztés 

támogatásáról. 

 

A bizottság nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta az 

előterjesztést és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

23/2023. (II. 16.) határozata 

 „A Kölcsey Ferenc Művelődési Központ és Könyvtár Oroszlány beszámolója a 2022. évi 

tevékenységéről” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek „A Kölcsey Ferenc Művelődési Központ és Könyvtár Oroszlány beszámolója a 

2022. évi tevékenységéről” című előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök 

 

 

Oroszlány Város Óvodái továbbképzési terve 

 

Benyiczki Ágota óvodavezető elmondta, elkészítették a programot, ebben leginkább elveket kell 

rögzíteni. Régebben volt célzott támogatás, most nincs. A pedagógusoknak 120 órát kell teljesíteni 

továbbképzésből. A nevelő testület nagy része védett, nem kell továbbképzésben részt vennie, a 

fiatalok nem nagyon akarnak menni. Korábban sokkal többen mentek szakvizsgás képzésre. Idén nem 

jelentkeztek, nem jár nagy előnyökkel. Az elveket elkészítették, csak azokat rakják be a tervbe, 
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akiknek 30 óra még hiányzik. Nem tudni, kit fognak támogatni, nem tudni, mik indulnak. Leginkább a 

diabéteszes gyerekek ellátására vannak továbbképzések.  

 

Székely Antal elnök elmondta, első mondattal volt gondja. 

 

Benyiczki Ágota óvodavezető hozzátette, a szakmai továbbképzéseknek örülnének, és főleg ha 

ingyen lenne. 

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért Székely Antal elnök kérte 

szavazzanak az előterjesztés támogatásáról. 

 

A bizottság nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta az 

előterjesztést és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

24/2023. (II. 16.) határozata 

 az „Oroszlány Város Óvodái továbbképzési terve” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek az „Oroszlány Város Óvodái továbbképzési terve” című előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök 

 

 

A 2022. évi költségvetés - 3/2022. (II.15.) önkormányzati rendelet - módosítása 

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért Székely Antal elnök kérte szavazzanak az 

előterjesztés támogatásáról. 

 

A bizottság nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta az 

előterjesztést és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

25/2023. (II. 16.) határozata 

 „A 2022. évi költségvetés - 3/2022. (II.15.) önkormányzati rendelet - módosítása” című 

előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek „A 2022. évi költségvetés - 3/2022. (II.15.) önkormányzati rendelet - 

módosítása” című előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök 

 

 

Hulladékkezelési többletszolgáltatásokkal kapcsolatos döntések 

 

Székely Antal elnök elmondta, a hulladékudvar átadására van határidő, minden megvan, csak a 

működési engedély nincs. 

 

Benyiczki Ágota óvodavezető hozzátette, tanították, hogy gyűjtsék a hulladékot, de most már nem 

lehet vinni sehová, a ruhagyűjtő konténer is kevés. 

 

Székely Antal elnök elmondta, az a baja, mindenki azon gondolkodik, mi legyen a sok 

csomagolóanyaggal is, ennek 80%-a felesleges. 
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2. NAPIRENDI PONT: Egyebek 

 

Hermann Istvánné bizottsági tag az óvodai érzékelőről érdeklődött. 

 

Katonka Anita óvodavezető-helyettes elmondta, el lett helyezve, nézik, hogy mozog-e az épület, de 

nincs róla visszajelzés. 

 

Papp Péter Attila bizottsági tag kérdése az volt, mi van a bölcsődével. 

 

Baráth Domonkos intézményvezető elmondta, az eszközök beszerzése folyamatos, a működési 

engedély még nincs meg, vannak egyéb hibák, ezeket a kivitelező javítja, az átadója nem tudja, mikor 

lesz.  

 

További kérdés, hozzászólás nem volt, így Székely Antal elnök 15 óra 23 perckor a bizottság nyílt 

ülését bezárta és zárt ülést rendelt el. 

 

K.m.f. 

 

 

 

 Székely Antal  

 elnök  bizottsági tag  


